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Lebrija, 04 Septiembre de 2020 

 

 

 

Señores: 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE LEBRIJA 

E.S.D. 

 

 

Ref.: PROCESO EJECUTIVO  

DTE: FINANCIERA COMULTRASAN 

DOS: LUIS ENRIQUE HERNANDEZ 

Rad 2017-623 ACUMULACION 2018-014 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA, Abogada en ejercicio, identificada 

como aparece al pie de mi correspondiente firma, en mi condición de 

apoderada de la parte demandante, por medio del presente escrito 

respetuosamente, me permito allegar liquidación del crédito. 
 

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

 $    16.321.773  19-jul-17 31-jul-17 12 21,98 32,97 28,84 2,40 156.689 

 $    16.321.773  1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 391.723 

 $    16.321.773  1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 28,26 2,35 383.562 

 $    16.321.773  1-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 378.665 

 $    16.321.773  1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 375.401 

 $    16.321.773  1-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 373.769 

 $    16.321.773  1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 372.136 

 $    16.321.773  1-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 377.033 

 $    16.321.773  1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 372.136 

 $    16.321.773  1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 368.872 

 $    16.321.773  1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 367.240 

 $    16.321.773  1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 365.608 

 $    16.321.773  1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 360.711 

 $    16.321.773  1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 359.079 

 $    16.321.773  1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 357.447 

 $    16.321.773  1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 354.182 

 $    16.321.773  1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 352.550 

 $    16.321.773  1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 350.918 

 $    16.321.773  1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 347.654 

 $    16.321.773  1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 355.815 

 $    16.321.773  1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 350.918 

 $    16.321.773  1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 349.286 

 $    16.321.773  1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 350.918 

 $    16.321.773  1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 349.286 
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 $    16.321.773  1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 349.286 

 $    16.321.773  1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 349.286 

 $    16.321.773  1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 349.286 

 $    16.321.773  1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 346.022 

 $    16.321.773  1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 344.389 

 $    16.321.773  1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 342.757 

 $    16.321.773  1-ene-20 28-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 341.125 

 $    16.321.773  1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 346.022 

 $    16.321.773  1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 344.389 

 $    16.321.773  1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 339.493 

 $    16.321.773  1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 331.332 

 $    16.321.773  1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 329.700 

 $    16.321.773  1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 341.125 

 $    16.321.773  1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 341.125 

 $    16.321.773  1-sep-20 4-sep-20 4 18,35 27,53 24,57 2,05 44.613 

INTERESES 13.361.547 

CAPITAL  $ 16.321.773  

TOTAL  $ 29.683.320  

         

capital DESDE HASTA DIAS  E.A. MORA E.N. 
% 
APLIC 

TOTAL 
INTERESES  

 $    20.000.000  21-jun-17 30-jun-17 10 22,33 33,50 29,24 2,44 162.667 

 $    20.000.000  1-jul-17 31-jul-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 480.000 

 $    20.000.000  1-ago-17 31-ago-17 30 21,98 32,97 28,84 2,40 480.000 

 $    20.000.000  1-sep-17 30-sep-17 30 21,48 32,22 28,26 2,35 470.000 

 $    20.000.000  1-oct-17 31-oct-17 30 21,15 31,73 27,87 2,32 464.000 

 $    20.000.000  1-nov-17 30-nov-17 30 20,96 31,44 27,65 2,30 460.000 

 $    20.000.000  1-dic-17 31-dic-17 30 20,77 31,16 27,43 2,29 458.000 

 $    20.000.000  1-ene-18 31-ene-18 30 20,69 31,04 27,34 2,28 456.000 

 $    20.000.000  1-feb-18 28-feb-18 30 21,01 31,52 27,71 2,31 462.000 

 $    20.000.000  1-mar-18 30-mar-18 30 20,68 31,02 27,32 2,28 456.000 

 $    20.000.000  1-abr-18 30-abr-18 30 20,48 30,72 27,09 2,26 452.000 

 $    20.000.000  1-may-18 30-may-18 30 20,44 30,66 27,04 2,25 450.000 

 $    20.000.000  1-jun-18 30-jun-18 30 20,28 30,42 26,86 2,24 448.000 

 $    20.000.000  1-jul-18 30-jul-18 30 20,03 30,05 26,56 2,21 442.000 

 $    20.000.000  1-ago-18 30-ago-18 30 19,94 29,91 26,45 2,20 440.000 

 $    20.000.000  1-sep-18 30-sep-18 30 19,81 29,72 26,30 2,19 438.000 

 $    20.000.000  1-oct-18 30-oct-18 30 19,63 29,45 26,09 2,17 434.000 

 $    20.000.000  1-nov-18 30-nov-18 30 19,49 29,24 25,92 2,16 432.000 

 $    20.000.000  1-dic-18 30-dic-18 30 19,4 29,10 25,82 2,15 430.000 

 $    20.000.000  1-ene-19 30-ene-19 30 19,16 28,74 25,53 2,13 426.000 

 $    20.000.000  1-feb-19 29/02/2019 30 19,7 29,55 26,17 2,18 436.000 

 $    20.000.000  1-mar-19 30-mar-19 30 19,37 29,06 25,78 2,15 430.000 

 $    20.000.000  1-abr-19 30-abr-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 428.000 

 $    20.000.000  1-may-19 30-may-19 30 19,34 29,01 25,74 2,15 430.000 

 $    20.000.000  1-jun-19 30-jun-19 30 19,30 28,95 25,70 2,14 428.000 

 $    20.000.000  1-jul-19 31-jul-19 30 19,28 28,92 25,67 2,14 428.000 
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 $    20.000.000  1-ago-19 30-ago-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 428.000 

 $    20.000.000  1-sep-19 30-sep-19 30 19,32 28,98 25,72 2,14 428.000 

 $    20.000.000  1-oct-19 31-oct-19 30 19,10 28,65 25,46 2,12 424.000 

 $    20.000.000  1-nov-19 30-nov-19 30 19,03 28,55 25,38 2,11 422.000 

 $    20.000.000  1-dic-19 12-dic-19 30 18,91 28,37 25,24 2,10 420.000 

 $    20.000.000  1-ene-20 28-ene-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 418.000 

 $    20.000.000  1-feb-20 30/02/2020 30 19,06 28,59 25,41 2,12 424.000 

 $    20.000.000  1-mar-20 30-mar-20 30 18,95 28,43 25,28 2,11 422.000 

 $    20.000.000  1-abr-20 30-abr-20 30 18,69 28,04 24,97 2,08 416.000 

 $    20.000.000  1-may-20 30-may-20 30 18,19 27,29 24,37 2,03 406.000 

 $    20.000.000  1-jun-20 30-jun-20 30 18,12 27,18 24,29 2,02 404.000 

 $    20.000.000  1-jul-20 30-jul-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 418.000 

 $    20.000.000  1-ago-20 30-ago-20 30 18,77 28,16 25,07 2,09 418.000 

 $    20.000.000  1-sep-20 4-sep-20 4 18,35 27,53 24,57 2,05 54.667 

INTERESES 16.823.333 

CAPITAL  $ 20.000.000  

TOTAL     36.823.333  

 

Total liquidaciones $29.683.320+  $36.823.333=66.506.653 

 

 

Con toda atención 

 

 

 

 

YANETH ARCINIEGAS PINILLA 

C.C. No. 63.355.343 de b/manga 

T.P. No. 77461 del C. Sup de la Jud. 
 


